

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 3122556,14 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	2584,14	57,66	149001,51
2	9310060019930	Muncitor	h-om	112,34	57,66	6477,70
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	321,99	57,66	18565,94
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	613,62	57,66	35381,50
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,34	57,66	2095,36
		Total manopera:	lei			211522,02
		Materiale:				
6	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	60,39	300,00	18117,75
7	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	362,65	300,00	108795,75
8	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	62,91	20,00	1258,10
9	2320322600040	Bitum	t	4,49	6500,00	29190,20
10	1422102205507	Beton asfaltic	t	125,32	1180,00	147878,54
11	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	124,08	1180,00	146414,40
12	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,27	0,00	0,00
13	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	66,99	0,00	0,00
14	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	27,72	300,00	8316,00
15	1212121212121	Apa	m3	8,10	20,00	162,00
16	1422102205507	Beton asfaltic	t	284,94	1160,00	330531,81
17	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	448,38	1160,00	520120,80
18	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	280,00	21168,00
19	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,75	1250,00	42187,50
20	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7787,64	1,50	11681,46
21	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	21,34	170,00	3627,12
22	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	753,75	120,00	90450,00
23	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane S 790	m3	16,00	20,00	320,04
24	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	3,45	1160,00	4002,00
25	2320322600110	Bitum	t	0,02	6500,00	117,00
26	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	86,26	1200,00	103518,00
27	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1926,58	80,00	154126,80
28	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1167,25	110,00	128397,50
29	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1840,00	1,50	2760,00
30	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18089,50	1,50	27134,25
31	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,75	170,00	977,50
32	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	98,56	200,00	19711,00
33	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	23,00	500,00	11500,00
		Total materiale:	lei			1932463,52
		Utilaje:				
34	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	22,47	500,00	11233,80
35	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	106,07	350,00	37125,90
36	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,09	250,00	1773,47
37	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,31	350,00	457,80
38	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,23	350,00	8829,58
39	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	54,02	350,00	18908,61
40	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	45,52	500,00	22759,56
41	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,65	350,00	11426,10
42	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	2,18	100,00	217,80
43	3410540005603	Autocisterna cu apă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,81	250,00	202,50
44	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,16	350,00	2504,25
45	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	20,10	300,00	6031,14
46	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,35	500,00	1173,00
47	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,55	300,00	163,80

48	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,27	350,00	795,37
49	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,50	100,00	150,00
50	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,24	350,00	84,00
51	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,24	200,00	48,00
52	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,80	350,00	630,00
		Total utilaje:	lei			124514,70
		Total:	lei			2268500,22
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			47592,45
		Total:	lei			2316092,67
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			2316092,67
		Cheltuieli de regie:7%	lei			162126,49
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			2478219,16
		Beneficiu de deviz:5%	lei			123910,96
		Total:	lei			2602130,12
		TVA:20%	lei			520426,02
		Total deviz:	lei			3122556,14

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
		Capitolul 1. L428.1 drum de acces spre Oxentea s.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			579,25 (34,60)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1280,72 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	1180,00	1191,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,16 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1180,00	110,92
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,77 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
		Capitolul 2. L426, drum de acces spre Holercani s.				

8	RpDC06A	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,16 (0,00)
	1212121212121	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	100,00	0,03
	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	250,00	0,07
9	DH12A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			4,04 (4,04)
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0700	57,66	4,04
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1260,52 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	1160,00	1171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,28 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1160,00	109,04
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1669,50 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1669,50
15	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			15,00 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	300,00	15,00
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			43,25 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	280,00	35,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
Capitolul 3. L424, drum de acces spre s. Pohrebea						
17	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			21,76 (2,01)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			787,50 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			15,00 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	300,00	15,00

20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			579,25 (34,60)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
21	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			216,73 (34,02)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	170,00	1,36
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1260,52 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	1160,00	1171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			232,69 (33,62)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1160,00	133,40
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	6500,00	3,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	350,00	21,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
25	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,29 (0,00)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	250,00	0,12
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,28 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1160,00	109,04
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
Capitolul 4. L425, R5-Pirita-Cosnita, s.Pirita						

28	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14 (31,14)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
29	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 (64,00)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
30	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,80 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			600,94 (95,14)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	350,00	72,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
32	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			174,28 (34,02)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1200,00	54,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	170,00	1,36
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
33	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			225,83 (60,20)
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	110,00	111,65
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,50	23,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	170,00	0,85
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	500,00	10,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Antreprenor: S.R.L."Group One"

Întocmit în prețuri curente

3122556,14 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
		Capitolul 1. L428.1 drum de acces spre s. Oxentea				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,64	1805,00 (0,00)	4765,20 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,53	500,00	4765,20
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	198,00	579,25 (34,60)	114690,71 (6850,01)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	40,19	300,00	12058,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	241,36	300,00	72408,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,70	20,00	594,00
	7129020012800	Pavator	h-om	118,80	57,66	6850,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,32	500,00	4158,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,08	350,00	17879,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,97	250,00	742,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,79	6800,00 (0,00)	5372,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,81	6500,00	5289,05
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,24	350,00	82,95
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	124,08	1280,72 (12,11)	158912,18 (1502,44)
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,06	57,66	1502,44
	1422102205507	Beton asfaltic	t	125,32	1180,00	147878,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,95	350,00	1732,78
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	16,50	350,00	5775,92
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,05	500,00	2022,50
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	6800,00 (0,00)	2720,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,41	6500,00	2678,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,12	350,00	42,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1320,00	120,16 (2,88)	158615,16 (3805,56)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	124,08	1180,00	146414,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,96	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,52	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	66,00	57,66	3805,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,00	350,00	2448,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,00	350,00	2448,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,00	500,00	3498,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	220,00	45,77 (1,83)	10070,02 (402,12)
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,97	57,66	402,12
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	27,72	300,00	8316,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,54	20,00	30,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,77	500,00	386,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,21	250,00	53,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,42	350,00	847,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,10	350,00	34,65
		Capitolul 2. L426, drum de acces spre s. Holercani				

8	RpDC06A	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	2700,00	0,16 (0,00)	445,50 (0,00)
	1212121212121	Apa	m3	8,10	20,00	162,00
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,81	100,00	81,00
	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,81	250,00	202,50
9	DH12A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2	100,00	4,04 (4,04)	403,62 (403,62)
	7129020012800	Pavator	h-om	7,00	57,66	403,62
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,62	6800,00 (0,00)	11016,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,67	6500,00	10845,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,49	350,00	170,10
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	253,80	1260,52 (12,11)	319920,89 (3073,16)
	9310060019930	Muncitor	h-om	53,30	57,66	3073,16
	1422102205507	Beton asfaltic	t	256,34	1160,00	297352,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,13	350,00	3544,32
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	33,76	350,00	11814,39
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,27	500,00	4136,94
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,81	6800,00 (0,00)	5508,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,83	6500,00	5422,95
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,24	350,00	85,05
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2700,00	118,28 (2,88)	319364,10 (7784,10)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	253,80	1160,00	294408,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	8,10	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,70	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	135,00	57,66	7784,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,31	350,00	5008,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,31	350,00	5008,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,31	500,00	7155,00
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,50	1669,50 (0,00)	2504,25 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,15	350,00	2504,25
15	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	225,00	15,00 (0,00)	3375,00 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,25	300,00	3375,00
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,00	43,25 (1,83)	25951,69 (1096,69)
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,02	57,66	1096,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	75,60	280,00	21168,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,20	20,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	500,00	1053,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,58	250,00	145,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,60	350,00	2310,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,27	350,00	94,50
Capitolul 3. L424, drum de acces spre s. Pohrebea						
17	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,00	21,76 (2,01)	652,87 (60,37)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,96	20,00	19,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,05	57,66	60,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,55	500,00	273,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,55	250,00	136,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,55	300,00	163,80
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,01	787,50 (0,00)	795,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,27	350,00	795,37
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	152,30	15,00 (0,00)	2284,50 (0,00)

	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,62	300,00	2284,50
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	41,50	579,25 (34,60)	24038,71 (1435,73)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,42	300,00	2527,35
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	50,59	300,00	15176,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,22	20,00	124,50
	7129020012800	Pavator	h-om	24,90	57,66	1435,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,74	500,00	871,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,71	350,00	3747,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,62	250,00	155,62
21	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	750,00	216,73 (34,02)	162547,05 (25514,55)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,75	1250,00	42187,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2190,00	1,50	3285,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,00	170,00	1020,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	753,75	120,00	90450,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	4,50	20,00	90,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	112,50	57,66	6486,75
	7129020012800	Pavator	h-om	330,00	57,66	19027,80
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,12	6800,00 (0,00)	816,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,12	6500,00	803,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,04	350,00	12,60
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	28,32	1260,52 (12,11)	35698,03 (342,92)
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,95	57,66	342,92
	1422102205507	Beton asfaltic	t	28,60	1160,00	33179,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,13	350,00	395,49
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	3,77	350,00	1318,30
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,92	500,00	461,62
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,00	232,69 (33,62)	6980,57 (1008,47)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,18	20,00	3,60
	1422102205518		t	3,45	1160,00	4002,00
	2320322600110	Bitum	t	0,02	6500,00	117,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,49	57,66	1008,47
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,80	500,00	900,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,50	100,00	150,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,24	350,00	84,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,24	200,00	48,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,80	350,00	630,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,15	250,00	37,50
25	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	2280,00	0,29 (0,00)	649,80 (0,00)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,40	20,00	228,00
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,37	100,00	136,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,14	250,00	285,00
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,62	6800,00 (0,00)	4216,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,64	6500,00	4150,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,19	350,00	65,10
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2070,00	118,28 (2,88)	244845,81 (5967,81)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	194,58	1160,00	225712,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,21	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	22,77	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	103,50	57,66	5967,81
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,97	350,00	3839,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,97	350,00	3839,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,97	500,00	5485,50
Capitolul 4. L425, R5-Pirita-Cosnita, s.Pirita						

28	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	362,00	31,14 (31,14)	11271,38 (11271,38)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	195,48	57,66	11271,38
29	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	16,30	64,00 (64,00)	1043,24 (1043,24)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,09	57,66	1043,24
30	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	16,30	22,80 (0,00)	371,64 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,24	300,00	371,64
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	58,00	600,94 (95,14)	34854,46 (5518,06)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,77	300,00	3532,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	70,70	300,00	21210,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,70	20,00	174,00
	7129020012800	Pavator	h-om	95,70	57,66	5518,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,01	350,00	4202,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,87	250,00	217,50
32	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1917,00	174,28 (34,02)	334093,61 (65215,19)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	86,26	1200,00	103518,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5597,64	1,50	8396,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,34	170,00	2607,12
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1926,58	80,00	154126,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	11,50	20,00	230,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	287,55	57,66	16580,13
	7129020012800	Pavator	h-om	843,48	57,66	48635,06
33	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1150,00	225,83 (60,20)	259706,85 (69226,60)
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1167,25	110,00	128397,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1840,00	1,50	2760,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18089,50	1,50	27134,25
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,75	170,00	977,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	98,55	200,00	19711,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	23,00	500,00	11500,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1164,26	57,66	67131,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,34	57,66	2095,36
						2268500,22
		Total:	lei			(211522,02)
		Inclusiv salariu:	lei			47592,45
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			2316092,67
		Total:	lei			0,00
		Cheltuieli de transport:0%	lei			2316092,67
		Total cheltuieli directe:	lei			162126,49
		Cheltuieli de regie:7%	lei			2478219,16
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			123910,96
		Beneficiu de deviz:5%	lei			2602130,12
		Total:	lei			520426,02
		TVA:20%	lei			3122556,14
		Total deviz:	lei			

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /

